
Adresát:

Naše č. j.: TSK/Zde/031/2025

Dne: 29.4.2025

0d pověd' na žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu

k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane

k Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve

znění pozdějších předpisů (dále jen „Informační zákon“), doručené datovou schránkou dne 17.4.2025,

zasíláme informace obdržené od obchodního oddělení Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s.

(dále jen „TSK“).

K požadavku:

„- má Bistro Sugar (Rokycanova 6, Praha 3) povolenu předzahrádku před svojí provozovnou? Prosím o

zákres do mapy co přesně je povoleno a od kdy do kdy povolení platí.

- je Bistro Sugar povinno viditelně zahrádku označit, že je v evidenci TSK? Pokud ano, jak toto TSK

kontroluje ? Viditelné označení totiž provozovna nemá.

- je Bistro Sugar povinna respektovat pravidla, které magistrát hl.m. Prahy pro zahrádky stanovil? Pokud

ano, jak toto TSK kontroluje? Dle mého názoru zahrádka těmto pravidlům odporuje.

- pokud byla zahrádka řádně povolena, jak je možné, že její umístění v některých místechzřetelně omezuje

pohyb chodců po chodníku. Žádám aby povolení zahrádky bylo přehodnoceno, protože její umístění na

chodníku značně omezuje pohyb.“

Sdělujeme:

- Sugar & Bistro s.r.o. má na adrese Rokycanova/Chelčického uzavřenu nájemní smlouvu na

předzahrádku /viz příloha/, dle které pronajímá pronajímatel nájemci chodník za účelem:

Restaurační předzahrádka bez pódia.

- Každý provozovatel předzahrádky obdrží kartu s uvedením termínu a rozsahu nájmu, kterou je

povinen umístit na viditelném místě ideálně ve výloze.

- Kontrolní činnost provádí odbor dopravy příslušné městské části, který vydává rozhodnutí o

zvláštním užívání komunikace, kde je stanoven rozsah záboru, termín umístění předzahrádky a také

jeho prostorové umístění, aby byl zachován průchod pro pěší (1,8m).

ľechmckj :mm knmumkacl m mm



S pozdravem

vedoucí oddělení právního a corporate governance

Příloha: NS č. 1/25/1250/131

Kopie: oddělení 3312

Upozornění:

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s. (dáte Jen „TSK.“) odmítá při své činnosti jakékoli protiprávní a neelické Jednání a v maximální míře

dodržuje transparentnost a legalitu. Zaměstnanci a osoby jednající za TSK jsou povinni se při svém jednání řídit zásadami Etického kodexu

společnosti Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s. (dále jen „Etický kodex“), který je nedílnou součástí firemní kultury TSK. Každá z osob

jednajících za TSK JE povinna oznámil lakékch podezřelé a protiprávní jednání, které JE v rozporu s Etickým kodexem. Pokud osoba jednající za

TSK jedná v rozporu s Etickým kodexem, není lakové Jednání považováno za jednání v rámci nebo zájmu TSK.

ľechmckj sumu. kumunikaci m m. mm, ..._ rám: v on vedeném MS

1523/24:

lskěmk'pmna u

www uk'wahamz Daiwa' „mm



TSKRX009STDG

Hlavní město Mariánské Praha IČO:

Technickou správou komunikací hl. m. Veletržní 170

Praha IČO: DIČ: CZ03447286 obchodním soudem

v zn. 20059

na základě uděleného vedením

obchodního oddělení

název číslo účtu: MHMP-TSK hl. m. Veletržní 170 00 7

č. bank. PPF a.s„ 2690/17, 160 41

(dále
a

Bistro s.r.o. IČO: DIČ: CZ17756243

obchodním vedeném soudem Praze zn. C 376089

bankovní 6350291319 0800

datové

tuto

(dále

smlouvu č. 1/25/1250/131

ustanovení § 2201 občanského zákoníku

Preambule

Smlouvou dalších činností uzavřenou mezi hl. m. Prahou

Technickou komunikací dne 12. 1. znění dodatků

Technické komunikací hl. m.
“TSK”)

svěřena

silnic II. a III. místních součástí a

ve města dále nakládáníkteré vlastnictví hlavního (dále

služeb s

TSK mj. uzavírat hlavního města

věcech včetně

těchto smluv vč. dokladů.

Článek I. Předmět účel

1)

E
č. 4362/1 k.ú. Žižkov v obci Praha

El vlastníkem komunikace Chelčického;
na 4362/1 Žižkov v

obci Praha

E
vlastníkem č. 1

2) Část

E
komunikace chodník 10 2. se na

uvedeném
(dále

za účelem:

Restaurační

□
za účelem:

v č. tvoří nedílnou součást této

Článek Doba

1)
Ode dne uzavření oběma smluvními stranami běží lhůta v

tuto smlouvu úřední desce. Pokud ve stanovenédobu 15 dní záměr uzavřít

15-ti denní lhůtě závěru uzavřít tuto smlouvu nebudou žádné

či třetí má tato smlouva uzavřenou dobu dle II. 3)

v končí účinnost této základní 29 denní

2)
běžet ode dne účinnosti této čl. VII.

3)
na dobu:

a) □
neurčitou

určitou do 31.12.2025

1/8



GX určitou začne užívat účelu od

však ode dne účinnosti za dle čl. VII. odst.

Doba konkrétními které v

a

e) □ Smluvní shodně že užívá v rozsahu této ode

dne této že za užívání

této III. této

Článek

1) uvedena v a

1.1) Plnění této od DPH. (V
změn této skutečnosti

bude DPH následně ke která bude

základem daně).

Ke dni této uhrazeno následovně:

celková částka 610 Kč bez desettisícšestsetdeset korun

v souladu touto smlouvou uhrazeno v celkové částce ke dni bude

(další
v němž tato smlouva

ve

obsahovat i smlouva

oznámení účinnosti odst.

této Při účinnosti

kalendářního roku
□

to k

□
v dle běžného kaledářního kalendář

kalendářní rok stává součástí této

vto bezhotovostním účet

číslo složenkou hotovosti.

zasílat
úhradu

i doručením kalendáře. kalendář bude

změn těch které i kalendář.

trvání delším 1 roku každoročně

částku roční míře inflace ČSÚ kalendářní rok.

ČSÚ v
.....

N
.

á
.
je
.
m
.
né
.

s
.
e

účinností od 1. roku. níž takto

dosud daném kalendářním roce

tento rok bude oznámena

3)
Po dobu omezení užívání čl. IV.

3)
na z

nebo rozsahu omezení nebude-li

u do toto

4)
Nenabude-li tato smlouva vrátí uhrazené Tím dotčeno

smluvní vůči vznikl-li k tomuto důvod dle čl.

Článek

1)
užívat dle čl. to ke účelu. Bez

souhlasu nesmí do užívání třetí osobě.

okolí udržovat v v souladu s

znečištění bez označit

3)
snášet omezení v rozsahu nutném a

udržování a stavebních za účelem umožnit

odstraněním Stánku apod)).
oznámí minimálně 1

kalendářní měsíc a udržování

odstraňování následků havárií.

nesmí souhlasu a

5)
není škod mocí a

havárií v dle odst. 3)
tohoto článku.

6)
věcech nesmí umísťována bez

Za reklamu tabule s o

investorovi a stavbě. se a

určitého které tvoří sortiment v souladu s touto a to účelem

daného zboží. na základě ohledně

umístění či činnost na hl. m. ve

náklad odstranění takové v souladu s

2/8



7) ke dni skončení uvést do v mu

ho nebude-li smluvními stranami dohodnuto V případě o

důkazní břemeno řádného
na straně

8) Další dohodnuté oběma stranami

ve

13
označit Stánek označením které

stanoví

doba□

•

kontaktní osoba

•

kontaktní osoba adresa:

□ skutečné činnosti v čl. oznámí

3

dodržovat stanovené oddělení koordinace

9)
V že nachází v území anebo linie

Hl. m. bere na že z důvodů

či dalších úkonů souvislosti s krizovou

situací nebo cvičením záchranného může k omezení či

dočasné nemožnosti užívání snášet omezení s tím na

nebo
bere na

že důvodu není slevu ani náhradu

nebo ušlého zisku.

v s této k zásahu do
10)

souvislosti uzavřením

vhozením informace do nebo

umístěním na vchodové dveře nemovitosti)
informování a

osob době místě rozsahu to 7 dní

Článek V. Práva

mohl užívat k účelu uvedenému v

čl. I.
2)

za umístění vozidla či obecně

na ani třetí osobou

uskladnění odklizení. Uvedené si sám vlastním nákladem.

2)
V úhradou z

další

3)
V s odst. nebo v

umístění na čl. odst.

smluvní ve 1% z roční smluveného kratší

dobu z smluvené za i den této

však Kč denně. smluvní dle tohoto

ustanovení i v reklama či činnost umístěna

hl. m. ve a

odstranění takovéto na základě a souladu s

4)
V že nedodrží některou dalších v čl. IV. odst.

smluvní ve to za i den

této Smluvní samostatně některé

z

5)
V smluvní dané než

které smlouva stanoví smluvní smluvní

z roční u smluveného kratší dobu než rok z

a za i den této

však Kč denně.

6)
domáhat se

tato škoda vznikla na kterou se této smluvní

na náhradu vedle smluvní

v uvedené rozhodnutí čl. odst. nebo ve

7)
Nebudou-li den skončení

nebo nebude-li stav čl. IV odst. není

této skutečnosti musí v němž budou

něž a stanovena lhůta k

odstranění Ustanovení
3)

není dotčeno.

8)
V že bude užívat větší než je uvedeno v dle čl. I. odst. 2,

3/8



smluvní smluvní 5 Kč za takovéto

komunikace a této smluvní

Kč každé další této Vedle smluvní

užívání větší než úhradu užívání a to

VI. Skončení

uzavřené dobu určitou skončí kterou

čl. II. odst. se
se s

§ 2230 uzavření i

i
ho mu odevzdal.

dobu určitou kromě čl. VI. této možno rovněž ukončit

zákoníkem s dobou u konkrétního důvodu

stanovenou.

2)
dobu určitou budou obě

lhůta ke uzavřít s smlouvu na dobu delší

než na dobu skončí den skončením

základní dobu určitou této zároveň

záměru nebudou úřední

či

3)
Pokud odst. končí

na této

4)
V uzavřené neurčitou skončení nedohodne-li

může kteroukoliv smluvní stranou i bez uvedení

důvodu. měsíce
měsíce

uzavřené i neurčitou má

smlouvu bez těchto

a)
ani ani na

lhůtou nebo

v s úhradou delším než 3 měsíce ode dne nebo

c)
užívá že nad míru

okolnostem nebo že hrozí zničení věci ani

s lhůtou k musí obsahovat

nebo

d)
hrozí naléhavě vážné z nebo

e)
Čl. IV. této

nebo

V bez musí s odkazem na

novelizaci Tržního řádu m. které

tržních uzavřena určitou

15 znění m.

skutečnosti

i

v této V tuto skutečnost oznámit

a to dnů této oznamovací

smluvní za

8)
že či odeslaná

služeb došla třetí den odeslání. Tento den také dnem

ukončení dle VI. odst.
3)

této Domněnka tohoto ustanovení

se i v doručování svou oznamovací čl. VI.

5).

Článek Zvláštní ustanovení

smlouva dnem oběma smluvními a smlouva

smluv dle Vlil. odst. 3)
a účinnosti není

dnem oběma smluvními stranami i své
rozhodnutí

účinnosti. Pokud účinnosti není rozhodnutí ale smlouva

dle Vlil. odst. smlouva účinnosti dnem

v smluv.

2)
Pokud rozhodnutí smlouva

účinnosti dnem moci takového dnem oběma

stranami za současného existence rozhodnutí

4/8



ke dni smlouva zároveň v smluv dle či. Vlil.

odst. 3)
taková smlouva v registru smluv dle Vlil. odst.

účinnosti však dnem v smluv. z vět tohoto odstavce

čl. VII. odst. účinnosti v smluv. Smlouva nenabude

účinnosti v úřad zamítavé rozhodnutí.

3) účinnosti rozhodnutí a toto

rozhodnutí ke dni do 14 dnů

účinnosti tohoto článku úřad rozhodnutí čl. VII. ze

důvodů může tuto lhůtu

rozhodnutí i každého dalšího kladného rozhodnutí na

do 7 kalendářních dnů od moci rozhodnutí. Poruší-li kteroukoli z

tomto účtovat mu smluvní 1% z celkové

roční smluveného na kratší dobu z smluvené
a to za

i den této však denně.

4) Smlouva účinnosti zánikem účinnosti rozhodnutí úřadu čl. VII. odst.

3)
rozhodnutí na dni smlouva účinnosti i i

úřad za trvání zamítavé rozhodnutí. Pokud uzavřené dobu

neurčitou další rozhodnutí či mu zamítavé povinen

do 7 dnů skončení účinnosti informovat o ukončení užívání

Poruší-li tuto svou oznamovací
v

delší měsíců)
smluvní Kč.

Článek Vlil. Závěrečná ustanovení

1) Obsah této může změněn nebo formou dodatků k této smlouvě

ssouhlasem

doložkou čl. III. odst. 2),

2)
Smluvní s tato smlouva uvedena v Centrální evidenci smluv

hl. m. vedené komunikací hl.
Technické komunikací (CES TSK)

m. která smluvních

číselné označení této a datum Smluvní že skutečnosti

občanského zákoníkuuvedené smlouvě obchodní

svolení užití dalších

3)
bude než Kč bez DPH a

se konkrétním dle
§

odst. 2 a) zákona č. 340/2015 zvláštních

účinnosti těchto smluv o smluv
(zákon

o

smluvní že této v smluv dle tohoto zákona

která variantní se označená varianta variantu

4)
V ustanovení

smluvními stranami na ostatní se že

5)
i smlouvu smlouva svobodné

tísni ani za Na důkaz toho své

6)
Smlouva

□ 5 z nichž 2 3

Ě3 4 nichž 2 obdrží a 2

V že tato smlouva uzavírána

na kterém jsou uznávané elektronické

Sb., o službách důvěru v elektronické ve
smluvních stran dle zákona č. 297/2016

znění

7)

č.1
-

2
-

07. 04. 2025
OZ 04. 2025

V dne ...................... V Praze dne .................

Za Technická komunikací a.s. Za & Bistro s.r.o.

Za Za

5/8



* o o

o, cq

G3'
o" o o o LO

r.
o o o o o o o o

co co

IQ CM CM CM O
c

0

O

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

CM CM CM

s 5

o o o o o

q CD q O.

CM CM CM CM

o o o

0 C: O. O.

0
"O

n o o o
N

zr

a
E

03 05 03 03
- —

_±: m x

"<= =0 c -o c=g C =oč=š
>o

ro
o >o

■Ež
>o

>0 *8 '2 .2 CO ‘2 *8 ‘2 .a co ‘2 .a co '2 .a -5
■=

.a co '2 .a

o
™ °

!=

(0

-O

gis
N

"8
CL 8 n a n a

IŠ
n

O
q_ n a n

O

a
® N Q-S

<0
m N

2 2 23 2 2

0)
0

® ® ® aj 0

cd
>&?
q__q 0£ Q. -O 01

1
Q.jn

s
o; o. .o

s
d

£
CLJO 01

»Is
CLJ2 Q..QCd$£

o o o co o o

o
JZ > J= J= > J= ZZ

‘0 o ‘0 ‘0 o or.

:u)

c c

.9 .9
0

.9 .9 oo

>9 š
í9 v.-’.'

x 0
£

O .c

r

E

351

co

E

3F
:Ě CM

CM

(u

0
>

to

00

E E
£ £ £

0

£
0

£
0

z č, č, P, č
c

I I I I I I I

CL

0

CL

0

CL

0

Cl

0

CL

0

■

0

0 0 0Q. E S

0
LU LU LU LU LU

LU
CM >>

TD

LO LID LID HD

0

CM CM CM
Cd

CM

E

o

O (0

0

s=

>d (0

LID LÍD LID LÍD

E
0

>0

CM CM CM CM
"O

o JS

N.
0

ZZ
"U

sr
M" M- M"

o
‘0

O
°. O.

c
0

LID LO 0 1=

o Ul.



t

- -

Příloha k NS č. 1/25/1250/131 1. Etapa "Plánek"

212 „f, a.

'/2

r

E; (0”



NS 1/25/1250/131
-

2.
-

"Plánek"

/

Ótfñn

L
těl f

/

§10
/

><

><

X

C32
(17

A' O
,l

7

/Q

“zs/125011* 2 Etapa $ 1/25/?2EÉŇ- 2. Etaílaao 14 x 2 m'

10m

. _, „ 1<300



-

Příloha ke smlouvě
strana 1 z 1

kalendář doklad 1251250131

Dodavatel IČO: 00064581 CZ00064581
PID

TSKRX009STDG

Hlavní město Praha 1251250131

Mariánské náměstí

110 00 Praha 1

Smlouva číslo
1251250131

a.s.Peněžní ústav PPF

Číslo účtu 29022-5157998 / 6000

Odběratel

'CO: DIČ:
17756243

& Bistro s.r.o.

Řehořova 27/44

13000 Praha 3

32ml Bank. spoj.

EH '1.

Číslo účtu
/

dle č. 1251250131

Datum

Předmět

komunikace 56 zákona DPH

Rozsah
(MJ):

ul. Chelčického Praha Žižkov

10 0% 10 15.04.2025

informace:

ul. Chelčického 6, Praha 3, Žižkov

V smluvní úrok ve uvedené ve smlouvě 1251250131

Doklad na základě zmocnění k dokladu:

Hlavní město Technickou komunikací hl. m. a. s.

Veletržní 1623/24

17000

Telefon:

Počet


